Grafikten ortaya çıkan sonuç şehirlerde boşanma oranlarının kırsal bölgelerden yüksek

ve ülke genelinde ortalamayı yükseltici etkisini görmek mümkündür. H. 1375/ M. 1996

yılında ülke genelinde her 100 evlilikten 7.9 boşanma ile sonuçlanıyorken bu oran şehir

bölgelerinde 9.2 oranına yükseldiği ve kırsal bölgelerde ise 4.2 oranına gerilediği

görülmektedir. Boşanma oranlarının ülke genelinde, şehir bölgelerinde ve kırsal bölgelerde

her yıl artışı oransal olarak gözlemlenebilmektedir. Nitekim H. 1393/M. 2014 yılına

gelindiğinde ülke genelinde her 100 evlilikten 22.6’sı, şehir bölgelerinde 24.6’sı ve kırsal

bölgelerde 11.9’u boşanma ile sonuçlanmıştır. İran’da boşanma oranları günden güne

artmaktadır (Sadrala Şerafi, Khonkedar Tarisi, Şemkhani ve Yousufi Efraşte, 2012:27). Aile